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Stuchawki JBL T110 (biaty, z

mikrofonem)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Srednica gtosnika

Ostrzezenia

Typ mikrofonu
Nauszniki
Typ produktu

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

llos¢

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Gtebokos$¢ opakowania

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Waga wraz z opakowaniem
Produktéw na palecie
Technologia tacznosci
Warstwy na palete

Ztgcze 3,5 mm

Pojemnos¢ skrzyni (zewnetrznej)

Rekomendowane uzycie
Waga netto palety

Sposéb tgcznosci

Typ zestawu stuchawkowego
Dodakowe koncéwki

Pasmo przenoszenia

32,99 zt

26,82 zt
MULJBLMIK0001
JBLT110WHT
6925281918933
9 mm

Nie demontuj ani nie modyfikuj
produktu samodzielnie.,Produkt
zawiera baterie, ktére powinny
by¢ prawidtowo
utylizowane.,Przed uzyciem
zapoznaj sie z instrukcja obstugi.
Na kablu

Tak

Zestaw stuchawkowy

411 mm

1

221 mm

32 mm

4,25 kg

58 ¢

2880 szt.
Przewodowa
8 szt.

Tak

0,033 cm3
Muzyka

204 kg
Przewodowy
Stereofoniczny
Tak

20 - 20000 Hz
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Opis produktu

e Gwarancja: F024m

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN /
UPC)

Zastosowanie

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Kolor produktu

Numer klasyfikacji kontroli eksportu
(ECCN)

Szerokos¢ opakowania

Dtugos¢ brutto palety

Wysokos$¢ opakowania

Produkty na warstwe palety

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Paleta GTIN (EAN / UPC)

Typ kontroli

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Styl noszenia

6925281918933

Muzyka
360 mm

Biaty

China

151 mm

120 cm

61 mm

360 szt.
85183000
6925281918933
Przyciski

48 szt.

Douszny
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